Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR nº 1133/2016

São Roque, 08 de setembro de 2016.

Prezado Senhor,

Venho pelo presente cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, conserto de vazamento de água e/ou esgoto na Rua José Francisco Rodrigues, em frente ao imóvel nº 197, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.

O referido vazamento está causando inúmeros transtornos aos moradores e deteriorando o asfalto, fato que aumenta o risco de ocorrência de acidente, motivos pelos quais este Vereador foi procurado por vários moradores, dentre eles os senhores Cristiano e Manoel Barbosa da Silva (telefone 4714-1914) em busca de solução para o problema. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA (MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/09/2016 - 11:38:06 04819/2016

Recebemos

Assinatura: Rita de Cassia Pogi Apalista Administrativ

9:13 h

Rua José Francisco Roslingues 197- Unhas de Sol.







